Kính gửi: Quý Đại lý

Vietnam Airlines trân trọng thông báo bổ sung giá cho chặng HAN x/FRA CDG vào biểu giá mùa tuyến Việt Nam -  Pháp như chi tiết sau:

Chỉ áp dụng trên số hiệu chuyến bay : VN37/HAN-FRA;  VN 86/FRA-CDG

	OW
	Khoang dịch vụ
	Mức giá

	OW
	Thương gia
	Từ 1,263USD

	OW
	Phổ thông đặc biệt
	Từ 752USD

	OW
	Phổ thông
	Từ 562USD

	*Số hiệu biểu giá
	VNSFR0011V_V20.02

	Điều kiện hoàn/hủy/đổi
	Không áp dụng

	Hiệu lực xuất vé
	Từ  20/08/2020 – 25/08/2020

	Hiệu lực khởi hành
	Từ  20/08/2020 – 25/08/2020

Ghi chú:
- Mức giá trên chưa bao gồm thuế và các loại phí khác

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn.
[bookmark: _GoBack]